

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2015

CVR-nr. 25 31 33 05

Transformation Partners ApS

Høyrups Allé 10

2900 Hellerup

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. januar 2016

Henrik Anker Olesen
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Hovedtal	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Transformation Partners ApS Høyrups Allé 10 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 25 31 33 05
	Stiftet: 25. november 2013
	Hjemsted: Københavns Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Henrik Anker Olesen
Revisor	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea Bank, Jernbane Allé 47, 2720 Vanløse

Hovedtal

	<u>2015</u> t.kr.	<u>2014</u> t.kr.
Resultatopgørelse:		
Bruttoresultat	100	-9
Resultat af ordinær primær drift	-485	-151
Årets resultat	-502	-9
Balance:		
Balancesum	2.794	2.616
Egenkapital	-431	71

Hovedtallene for 2014 omfatter perioden 25. november 2013 - 31. december 2014.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med ejendomshandel, ledelsesrådgivning, speaking engagements, ledelsesuddannelse, salgstræning og yogatræning, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -502 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har mistet over halvdelen af virksomhedskapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabet kan retablere virksomhedskapitalen via fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 2015 - 31/12 2015</u>	<u>25/11 2013 - 31/12 2014</u>
Bruttofortjeneste	100.413	-8.790
1 Personaleomkostninger	-585.437	-141.752
Resultat før finansielle poster	-485.024	-150.542
Øvrige finansielle omkostninger	-336	-47
Resultat før skat	-485.360	-150.589
2 Skat af årets resultat	-16.565	141.394
Årets resultat	-501.925	-9.195
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-501.925	-9.195
Disponeret i alt	-501.925	-9.195

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2015	2014
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	2.582.628	2.305.086
Varebeholdninger i alt	2.582.628	2.305.086
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.000	0
3 Udskudte skatteaktiver	124.829	141.394
Andre tilgodehavender	7.210	23.601
Tilgodehavender i alt	157.039	164.995
Likvide beholdninger	54.792	146.244
Omsætningsaktiver i alt	2.794.459	2.616.325
Aktiver i alt	2.794.459	2.616.325

Balance 31. december

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	-511.120	-9.195
Egenkapital i alt	-431.120	70.805
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	0
6 Kortfristet del af langfristet gæld	670.000	1.319.496
Anden gæld	2.555.579	1.226.024
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.225.579	2.545.520
Gældsforpligtelser i alt	3.225.579	2.545.520
Passiver i alt	2.794.459	2.616.325

Noter

	<u>1/1 2015</u> <u>- 31/12 2015</u>	<u>25/11 2013</u> <u>- 31/12 2014</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	552.351	87.140
Andre omkostninger til social sikring	5.760	900
Personalemkostninger i øvrigt	<u>27.326</u>	<u>53.712</u>
	<u>585.437</u>	<u>141.752</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>16.565</u>	<u>-141.394</u>
	<u>16.565</u>	<u>-141.394</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2015	141.394	0
Udskudt skat af årets resultat	<u>-16.565</u>	<u>141.394</u>
	<u>124.829</u>	<u>141.394</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	<u>124.829</u>	<u>141.394</u>
	<u>124.829</u>	<u>141.394</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-9.195	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-501.925</u>	<u>-9.195</u>
	<u>-511.120</u>	<u>-9.195</u>

Noter

6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>670.000</u>	<u>0</u>	<u>670.000</u>	<u>1.319.496</u>
	<u>670.000</u>	<u>0</u>	<u>670.000</u>	<u>1.319.496</u>